DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REPRESENTAÇÕES DA
TRANSEXUALIDADE ELABORADAS POR PESSOAS IDOSAS de autoria de MIRELLA
RAQUEL ALVES DE ARAUJO RODRIGUES, ANA CAROLINA MORAIS CARDOSO
AZEVEDO, EDIVAN GONÇALVES DA SILVA JÚNIOR, foi publicado nos Anais do IX CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101552

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101552